令和３年度第１回番組審議会議事録

１ 開催年月日    令和３年７月３日（土） １０：００～１１：００

２ 開催場所     本社２階会議室（宇和島市丸之内５丁目４番７号）

３ 委員出席

委員総数  ５名

出席委員数 ５名

出席委員の氏名

        本田 耕一

               山内 幸子

               渡邊 浩三

大久保 幸裕

石崎 美和

欠席委員の氏名  無

放送事業者側出席者名

       村重 敦

伊藤 克将

山田 龍治

田中 多紀

和田 直久

光岡 良樹

４ 議 題     ＦＭがいや「Ｂ ｓｔｏｒｙ」について

５ 議事の概要   １． 開会

２． あいさつ 代表取締役社長 村重 敦

３． 審議

４． その他

５. 閉会

６ 審議内容

■ＦＭがいや「Ｂ ｓｔｏｒｙ」について

毎週水曜日に放送している「Ｂ ｓｔｏｒｙ」の放送を聞いて意見、感想等があれば聞

きたい。（和田）

 〇女性向けの番組だが内容によっては興味が持てた。（恩田）

 〇聴きやすく、来週も聴きたくなるような楽しみな番組。（山内）

 〇毎回ゲストが出てきてその人にも興味を持つようになる。いろいろな人を紹介して

掘り下げてもらいたい。（大久保）

   ・ゲストで出てもらえるかたがいれば紹介してほしい。（和田）

 〇ＢＧＭがかかっていてリラックスできいい番組だと思う。（渡邊）

 〇いろいろなゲストの話が聴けるのでたくさんの人に聴いてもらいたい。（石崎）

７ 審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日

特になし

８ 審議機関の答申又は意見の概要の公表

公表の方法：事務所への備置き

    自社ホームページ（URL）https://www.ucat.co.jp/への掲載

公表の内容  議事録の公表

公表年月日  令和３年７月１６日

９ その他参考事項

  特になし